СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от " 10 "  ноября    2020года				                                      №22

О назначении и  проведении    публичных
слушаний   по   проекту   решения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
сельского поселения «Село   Букань »

               В соответствии с Положением «О   порядке   организации  и  проведения    публичных слушаний ,общественных   обсуждений   в сельском поселении «Село Букань», утвержденным решением Сельской Думы  от  31.01.2019г. №   2, Сельская Дума

РЕШИЛА:

              1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село   Букань » на    02 декабря     2020 г. в здании администрации муниципального образования сельского поселения «Село   Букань » по адресу:  Калужская область, Людиновский район, с.Букань, ул.40 лет Победы, д.5    в   15.00 часов (прилагается).
            2. Утвердить для проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:
1)Терехова Василия Васильевича
2) Воротнева Александра Петровича
3) Пронькиной   Тамары Петровны
4)Рогачевой Валентины  Михайловны
5)Вороновой  Зины  Михайловны

             3.Организационному комитету  обеспечить учет предложений  граждан  и  возможность участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения «Село   Букань ».
            4. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы, проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения «Село  Букань » и Порядок учета   предложений     и участия граждан  в обсуждении    проекта Устава   ,проекта    решения  о внесении изменений  и дополнений  в Устав сельского поселения  «Село Букань» в установленном законом порядке.
           5.  Опубликовать(обнародовать)  итоговый документ публичных слушаний.
           6. Контроль за исполнением   данного решения оставляю за собой.

Глава   сельского  поселения «Село  Букань»                                  В.В.Терехов

Проект
  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
       сельского поселения«Село Букань»
               Людиновского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
от_____________20____                                                                                          №
О внесении изменений и дополнений  в  Устав
сельского  поселения «Село  Букань»

В соответствии со статьями 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава сельского поселения «Село Букань»   Сельская Дума
РЕШИЛА:
   1. Внести в Устав  сельского  поселения « Село  Букань» следующие изменения и дополнения:
  1.1. Часть 1 статьи 9.1. дополнить пунктом 15 следующего содержания: «15) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».
  1.2. Статью 32.1 дополнить пунктом 15 следующего содержания: «15) сохранение депутату, осуществляющему полномочия на непостоянной основе, для осуществления своих полномочий  места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет в совокупности  три рабочих дня в месяц.».

  2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
  3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского  поселения
«Село Букань»                                                                                                       В.В.Терехов